
 

 

CITTA’ DI ALBANO LAZIALE 

 

 

 

NEI GIORNI: 

 27/28 DICEMBRE 

2/3/4 GENNAIO 

CENTRI SOCIO-EDUCATIVI 
2018 

Servizio gratuito per minori 5-14 anni 

Laboratori creativi ed espressivi, attività ludico-sportive, 
giochi e tanto divertimento! 

 

Il ConsigliereIl DirigenteSettore III   Il Sindaco 

Gabriele SepioFrancesco CentofanteNicola Marini 

 Dalle 8,30 alle 16 
Presso  

ludoteca 
Comunale 

Villa Contarini 
Pavona 

 

Iscrizioni: presso la 
sede indicata, negli 

orari di apertura 
P  

 

 
Info: 

347/1213655 
347/7195197  
06/9640993 
800.001.077 

 

GIROTONDO  
SOC. COOP. SOC. ONLUS 

Via S. Biagio n. 6 
00049 Velletri (Rm) 

 

 

 


